www.med126.com

东卫[2009]38号

关于召开创建妇幼卫生工作先进市（县）

暨全市妇幼卫生工作会议的通知

各医疗卫生单位：

为贯彻落实盐城市妇幼卫生工作会议精神，积极推进妇幼卫生工作先进市（县）创建工作，总结2008年妇幼卫生工作，全面部署落实2009年妇幼卫生工作任务，经研究，决定召开创建妇幼卫生工作先进市（县）暨全市妇幼卫生工作会议，现将有关事项通知如下：

1、会议内容：传达盐城市妇幼卫生工作会议精神，总结2008年妇幼卫生工作，部署2009年妇幼卫生目标任务。

2、出席对象：各医疗卫生单位分管院长（防保所长）、防保组长，市人民医院、中医院妇产科主任，先进个人代表。（先进个人代表另行通知）。
3、会议时间及地点：所有参会者于3月10日上午8：30前准时到市妇幼保健院三楼会议室报到开会，会期半天 。

请各交流单位将稿件于3月6日前发往电子邮箱，邮箱地址：dtfyh2006@yahoo.com.cn。
以上通知，希遵照执行。

二〇〇九年三月四日
主题词：卫生  妇幼卫生  会议   通知
抄送:盐城市卫生局，盐城市妇幼保健院，弶港农场职工
医院，新曹农场医院
东台市卫生局              2009年3月4日印发

共印40 份
www.med126.com